MARJI
PANNY, przypada rocznica poświęcenia, do którego
to Nabożeństwa, przywiązanym jest Odpust dni
czterdzieści.

— Naczelnik Okręgu Pocztowego Zachodniego, po
daje do wiadomości, że w zastosowaniu się do ogól
nego porządku istniejącego w Cesarstwie, znosi się
od dnia 1 (13) Września 1867 roku, przesyłanie
pocztą niefrankowanej korrespondencji krajowej
w obrębie Królestwa Polskiego, i że środek ten uzna
nym jest tem więcej koniecznym, iż wielu z adre-
santów korrespondencji niefrankowanej, odmawiało
przyjęcia jej i uiszczenia przypadających na dochód
skarbu opłat pocztowych.